[M C C LX X IIII, die V I I I  iunii, cassum est de voluntate par
tium, presentibus testibus Enrico Rubeo de Lavania et Symo- 
neto tabernario de Ancona.

1 ip son im : c o s ì  n e l  t n s .

100

7 giugno 1274, Laiazzo.

Stefano Treco riceve da Ianuino de Vignolo un quantitati
vo di daremi nuovi d ’Armenia, per cu i prom ette di corrispon
dergli, a tito lo  di cambio, la somma di 15 bisonti vecchi d’oro  
di Babilonia, al peso generale della terra di Egitto, entro un 
mese da quando il lignum di N icoloso Bucucio verrà scaricato 
in fuce Damiate.

In  nomine Domini, amen. Ego Stephanus Trecus confiteor 
tibi Ianuino de Vignolo me a te habuisse et recepisse tot de 
tuis daremis novis Ermenie, renuntiando exceptioni non habi- 
torum et non receptorum daremorum, doli, in factum et condic- 
tioni sine causa et omni alii iùri; unde et pro quibus, nomine
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iusti et veri cambii, tibi vel tuo certo nuncio, per me vel meum 
nuncium, dare et solvere promitto bissancios quindecim vete- 
res auri Babilonie, bonos et legales atque iusti ponderis, ad ge
nerale pondus terre Egipti, infra mensem unum postquam li- 
gnum Nicolosi B u < cu > c ii in fuce Damiate exhoneratum fue- 
rit, et sano tamen eunte dicto ligno, vel maiori parte rerum 
ipsius, ad risicum et fortunam Dei, maris et gentium. Alioquin 
penam dupli, cum omnibus dampnis et expenssis, elapso ter
mino, pro predictis bissanciis exigendis seu recuperandis, tibi 
stipulanti promitto, te credito de dampnis et expenssis tuo solo 
verbo, sine testibus et iuramento, ratis manentibus supradictis. 
Pro qua pena et ad sic observandum universsa bona mea, ha- 
bita et habenda, tibi pignori obligo. Actum Ayacio, in domo N i
colosi de Murta, qua habitat notarius infrascriptus, anno domi- 
nice Nativitatis M C C LX X IIII, indictione prima, die V II  iunii, 
inter terciam et nonam. Testes Manuel Lercarius, Iohannes Mus- 
sus de Pelio et Gabriel Mabegia de Naulo.

[F.

101

8  giugno 1274, Laiazzo.

N icoloso Bucucio del fu  Guglielmo Bucucio riceve da Pie
tro di Bonifacio di Ancona un quantitativo dì datemi nuovi 
d’Armenia, per cui prom ette di corrispondergli, a tito lo  di cam
bio, la somma di 27 bisanti vecchi d’oro di Babilonia entro 
venti giorni da quando il proprio  lignum approderà in fuce Da
miate per essere scaricato. Dà in pegno il prezzo del nolo del 
lignum medesimo, ammontante a 113 bisanti saracinali, che de
ve riscuotere da Giovanni Pisano notaio e da Stefano Treco.